

## MØTEREFERAT

Utvalg/møte i: **Senterrådet for Nasjonalt senter for distriktsmedisin**  
Møteleder/referent: Linda Svori/ Frank Remman  
Møtedato: 20.03.2024  
Til stede: Linda Svori (Fylkeslege i Vestland/møteleder), Jill-Marit Moholt (UiT), Runar Finvåg (Pasient- og brukerombud Nordland), Therese Folgerø (Norsam), Guttorm Brattebø (KOKOM), Anette Fosse (NSDM), Birgit Abelsen (NSDM) og Frank Remman (referent) – På Teams: Mari Trommald (KS), Geir Tollåli (Helse Nord)

### DM 01-24 Referat og orienteringssaker

Etter gjennomgang av forrige møtes referat, ble Senterrådet orientert av Anette Fosse om personellsituasjonen. Videre ble det informert om de eksternfinansierte prosjektene. Birgit Abelsen redegjorde for Evaluering av forsøk med Primærhelseteam og Evaluering av forsøk med digital hjemmeoppfølging. Videre orientering om egeninitierte prosjekter som: Longitudinelle studier (grundigere gjennomgang), Utdanner vi helsepersonell som by og land trenger, Nordsjøturnus for leger, Rekrutteringsprosjektet i Vesterålen og Generalistkompetanse-prosjekt. I tillegg ble det orientert om relevante masteroppgaver, NFR-søknad, Programmet, internasjonale nettverk, nasjonale og regionale utvalg, oppdrag for Helsedirektoratet, deltakelse på kongresser og kurs, høringer, innspill og kronikker og andre aktiviteter (fagfellevurderinger, opponent-oppgaver) og til slutt presentasjon av senterrådet 2024-26.

**Vedtak:** *Senterrådet for NSDM vedtar referatet fra 16.11.2023 og tar sakene til orientering.*

### DM 02-24 Årsmelding 2023. Økonomirapport, regnskap 2023 og budsjett 2024

Årsmelding 2023 ble presentert av Anette Fosse. Frank Remman gikk gjennom Økonomirapport 2023 og budsjett for 2024.

**Vedtak:** *Senterrådet for NSDM godkjenner Årsmelding 2023, Økonomirapporten for 2023 og budsjett for 2024.*

### **DM 03-24 Orientering samarbeidet mellom NSDM, ISM og Helsefak, og om HOD-utredningen av forsknings- og kompetansesentrene utenfor spesialisthelsetjenesten**

Anette Fosse orienterte om utredningen knyttet til omorganiseringen av forsknings- og kompetansesentrene utenfor spesialisthelsetjenesten. Det er fortsatt usikkert på nåværende tidspunkt i hvilken grad dette vil påvirke NSDM, ettersom en fortsatt venter på resultatet av prosessen i HOD's interne arbeidsgruppe. Det vil være formålstjenlig med et ekstraordinært møte i Senterrådet når resultatet av prosessen er klart.

Per nå er det ikke behov for en egen samarbeidsavtale for ISM og NSDM fordi elementene i den tidligere samarbeidsavtalen nå ivaretas av felles beskrivelser av organiseringen av ISM/Helsefak/UiT.

Det ble ellers pekt på en rekrutteringsutfordring ved at lønnsinnplasseringen for forskere/prosjektmedarbeidere som har sin hovedstilling utenfor akademien er langt lavere enn ønskelig.

**Vedtak:** *Senterrådet for NSDM tar gjennomgang og utredningsprosess til orientering. NSDM inviterer til ekstraordinært møte dersom det anses nødvendig når resultatet av HOD-prosessen er klar.*

### **DM 04-24 Innspill til ny strategiplan 2025-2027**

Et innspill gikk på om den nye strategiplanen bør være orientert mer mot brukerne i stedet for tjenestene, og et større fokus over på det tverrfaglige. Det har vært en dreining fra fokus på leger i distrikt og til annet helsepersonell og samspillet mellom disse.

Aktivitetene i planen bør knytte seg opp mot mål hos myndighetene/policy-makerne, nettverksbygging. Det bør være et tydeligere skille mellom hvilke mål man ønsker å få gjennomført og mål man tenker skal oppnås. Kanskje er det behov for omstrukturering av strategiplanen med tanke på presentasjon.

**Vedtak:** *Senterrådet for NSDM tar saken til orientering og følges opp på neste møte.*

### **DM 05-24 Anders Forsdahls pris 2024**

Det er kommet inn forslag på Kjell Nysveen som kandidat til Anders Forsdahls pris for 2024. Han anbefales av NSDM som en verdig mottaker.

**Vedtak:** Senterrådet for NSDM gir sin tilslutning til Kjell Nysveen som verdig mottaker av Anders Forsdahls pris 2024.

## **DM 06-24 FørsteBEST- veien videre**

Anette Fosse orienterte om at FørsteBest ikke vil få fornyet tilskudd fra Helsedirektoratet for 2024. FørsteBEST er et viktig prosjekt som bygger nettverk og kompetanse innen akuttmedisinsk samtrening og simuleringstrening. Det er ønskelig at NSDM viderefører prosjektet i en tilpasset form, innenfor egne økonomiske rammer.

**Vedtak:** NSDMS senterråd anbefaler at NSDM finner en egnet måte å videreføre arbeidet med FørsteBEST i et tilpasset format og med en ambisjon om å forske på effekten av FørsteBEST.

## **DM 07-24 Eventuelt**

**Vedtak:** Høstens møte blir på Teams 27. november 2024,



Anette Fosse  
Leder NSDM



Frank Remman  
Referent